

AIESOPIMUS

Tässä aiesopimuksessa sovitaan jäljempänä mainittujen sopijaosapuolten osallistumisesta suunniteltuun hankkeeseen seuraavasti:

1. SOPIJAOSAPUOLET

Stadion-säätiö sr
Pasilanraito 9B, 00240 Helsinki
Y-tunnus: 0202071-8

Helsingin kaupunki
PL 1, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Y-tunnus: 0201256-6

2. SOPIMUKSEN KOHDE

Tämän aiesopimuksen kohteena on sopijaosapuolten yhdessä määrittelemä hanke nimeltään UEFA Super Cup 2022 tai 2023 Helsingin Olympiastadionilla (jatkossa "Tapahtuma").

3. SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Suomen Palloliitto (SPL) hakee Euroopan jalkapalloliitolta (UEFA) hyväksyntää toimia Tapahtuman isäntänä, Helsingin kaupunki Tapahtuman isäntäkaupunkina ja Olympiastadion Tapahtuman virallisena tapahtumapaikkana. Sopijapuolet ovat sopineet vastuistaan suhteessa UEFA:an erillisillä Staging Agreement- ja Undertaking-sopimuksilla.

UEFA:n hakudokumenttien tapahtumajärjestämisen ehtoissa Olympiastadion varataan UEFA:n käyttöön yhteensä viideksi viikoksi: neljä viikkoa ennen tapahtumaa ja viikko tapahtuman jälkeen. Tapahtuman pitkä vuokra-aika ei mahdollista muiden tapahtumien kuten tuottoisampien konserttien järjestämistä stadionilla heinä – elokuussa.

Tällä aiesopimuksella Helsingin kaupunki varautuu maksamaan Stadion-säätiölle 200 000 euron (+ alv.) suuruisen kompensaaation menetetyistä ravintola- ja vuokratuotoista sekä aitioiden vaihtolippukustannuksista.

Kompensaatiosta ja sen maksamisesta sovitaan sopijaosapuolten välisessä yhteistyösopimuksessa, joka neuvotellaan myöhemmin erikseen, jos UEFA myöntää Tapahtuman järjestettäväksi Helsingissä. Yhteistyösopimuksessa sovittavan kompensaaation maksaminen edellyttää, että kompensaaatiolle on varattu riittävä määräraha kaupunginvaltuuston päättämässä kaupungin kyseisen vuoden talousarviossa.

4. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen saakka.

Tapahtuman järjestämistä Helsingissä koskevan UEFA:n kielteisen päätöksen seurauksena aiesopimuksen voimassaolo päättyy välittömästi.

5. SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tätä aiesopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi molemmille sopijaosapuolelle.

Helsingissä 10. päivänä lokakuuta 2019

HELSINGIN KAUPUNKI

Kansliapäällikkö

Helsingissä 10. päivänä lokakuuta 2019

STADION-SÄÄTIÖ

Toimitusjohtaja